
5月13日 5月13日

07-11
11-09
11-07
12-10

森川　宜範

(福大助監督)
初戦敗退者プレートは14：00開始予定

３位決定戦

(FamilyWall福岡)

田中　勇

(福大助監督) 12-10
11-03
11-05

岡　優鷹

(ルネサンス佐世保)

(FamilyWall福岡)

齋藤　晃二

(宮崎バディ) 11-6
11-1
11-4

冨田　雄大

11-5
11-4
11-4

(FamilyWall福岡)

荒川　一彦

11-6
11-5
11-8

11-7
11-8
11-7

10-12
11-04
11-07
11-01

篠原　惇志

11-7
11-5
11-6

(福大助監督)

吉川　卓志 (福大助監督)

(ルネサンス佐世保) 11-6
11-6
11-1

谷崎　眞一

津野　大介 11-1
11-5
11-4

(福大助監督)

(九州支部)

和田　芳孝

岡　優鷹

(ルネサンス佐世保)

【 第 2 5 回 九 州 ス カ ッ シ ュ 選 手 権 大 会 】

11-6
11-7
11-5

田中　勇

(福大助監督)

《 選 手 権 男 子 》

5月14日

大村　友浩

尾潟　祥汰 11-3
11-4
11-4

(福大助監督)

(THE SQUASH)

11-1
11-2
11-0

11-07
11-07
06-11
11-05

緒方　友亮

5-11

11-9

11-8

《選手権男子プレート》

冨田(Family Wall 福岡)

和田(Family Wall 福岡)

齋藤(宮崎バディ)

森川(福大助監督)

吉川(ルネサンス佐世保)緒方(福大助監督)

12-10

11-09

11-4

11-611-3

11-3 11-3

11-4



(ルネサンス佐世保) (SSB)

３位決定戦
初戦敗退者プレートは14：20開始予定

(宮崎バディ)

杉原　淑乃

(宮崎バディ) 11-3
11-8
11-7

W.O

(九州支部)

佐々木　典子 松原　理恵

(福大助監督)

川原　祥子

(宮崎バディ) 11-0
11-3
11-0

銀鏡　陽子

5月14日 5月13日

道下　和子

(FamilyWall福岡)

伊東　瞳

【 第 2 5 回 九 州 ス カ ッ シ ュ 選 手 権 大 会 】

03-11
11-06
11-06
11-06

山村　早織

(宮崎バディ)

11-05
11-03
08-11
11-07

11-4
11-2
11-3

11-9
11-6
11-7

銀鏡　陽子

(宮崎バディ) 山村　早織

11-04
11-09
12-10

(宮崎バディ)11-08
11-02
14-12

二又　かほる

《 選 手 権 女 子 》

5月13日

《選手権女子プレート》

佐々木(ルネサンス佐世保)

11-4

11-3

11-06

16-18

11-05

二又(Family Wall 福岡)

bye

伊東(福大助監督)



5月13日 5月13日

(宮崎バディ) (FamilyWall福岡)
３位決定戦

11-08
11-07
04-11

(福大助監督)
11-6
11-3

08-11
11-05
11-07野邊　朝陽 和田　芳孝

(宮崎バディ)

篠原　惇志

(宮崎バディ) (福大助監督)

高向　翔太 銀鏡　陽子

11-4
11-7

12-10
11-06

初戦敗退者プレートは14：40開始予定

11-03
12-10

【 第 2 5 回 九 州 ス カ ッ シ ュ 選 手 権 大 会 】

和田　芳孝

(FamilyWall福岡)

高向　翔太

(福大助監督)

《 フ レ ン ド 男 子 》

5月14日

齋藤　晃二 冨田　雄大

(宮崎バディ) 12-10
09-11
11-09

11-4
11-6

(FamilyWall福岡)

川原　祥子

野邊(宮崎バディ)

銀鏡(宮崎バディ)

冨田(Family Wall 福岡)

川原(宮崎バディ)

11-5

11-7

11-4

11-411-7

11-7

《フレンドプレート》



伊東(福大助監督)

《フレンドプレート》

冨田(Family Wall 福岡)

和田(Family Wall 福岡)

齋藤(宮崎バディ)

森川(福大助監督)

吉川(ルネサンス佐世保)緒方(福大助監督)

12-10

11-09

11-4

11-611-3 11-

3
11-3

11-4

《選手権女子プレート》

5-11

11-9

11-8

【 第 2 5 回 九 州 ス カ ッ シ ュ 選 手 権 大 会 】

野邊(宮崎バディ)

銀鏡(宮崎バディ)

冨田(Family Wall 福岡)

川原(宮崎バディ)

佐々木(ルネサンス佐世保)

11-4

11-3

11-06

16-18

11-05

11-5

11-7

11-4

11-411-7

11-7

《選手権男子プレート》

二又(Family Wall 福岡)

bye


